quinta-feira, 25 de maio de 2023  |  Ano X - Edição nº 01003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Caatiba
Resolução

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO N° 05/2023

Dispõe sobre o Demonstrativo Sintético Anual

Físico Financeiro – Exercício 2022.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do município de

Caatiba, no uso de suas atribuições legais e regimentais e em Assembleia Geral

Ordinária realizada em 16 de dezembro de 2022.

RESOLVE:

Art.1° - Após análise e deliberação em plenário, conceder parecer favorável,

aprovando integralmente o Demonstrativo Sintético Anual Físico Financeiro –

Exercício 2022.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data da deliberaçăo da

plenária.

Caatiba, 23 de maio 2023

Patricia dos Santos Bomfim Duarte
Presidente do CMAS

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82117BA5E2072AFE2EF35472D53A4436

		2023-05-25T14:52:09-0300